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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Nimero de cuenta 1202108650
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2018
Balance estado
anterior 183,256.04
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/07/2018 4524000145509 |COBRO IMPUESTO .0015 1.79 183,254.25
02/07/2018 (3965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 181,754.25
02/07/2018 |3966 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 180,254.25
02/07/2018 (3937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 178,754.25
02/07/2018 |3985 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,602.00 176,152.25
02/07/2018 |3974 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 174,652.25
02/07/2018 |3975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 172,652.25
02/07/2018 |3980 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 168,652.25
02/07/2018 3957 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,000.00 118,652.25
03/07/2018 4524000193433 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 118,650.00
03/07/2018 4524000193434 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 118,647.75
03/07/2018 4524000193435 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 118,645.50
03/07/2018 4524000193437 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 118,643.25
03/07/2018 4524000193436 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 118,640.25
03/07/2018 4524000193438 |COBRO IMPUESTO .0015 3.90 118,636.35
03/07/2018 4524000193439 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 118,630.35
03/07/2018 4524000193440 |COBRO IMPUESTO .0015 75.00 118,555.35
04/07/2018 (3984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,420.00 116,135.35
05/07/2018 4524000074500 |COBRO IMPUESTO .0015 3.63 116,131.72
05/07/2018 3929 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 106,131.72
05/07/2018 3960 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 96,131.72
06/07/2018 4524000096093 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 96,116.72
06/07/2018 4524000096094 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 96,101.72
06/07/2018 |3961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 94,601.72
06/07/2018 |3976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 93,101.72
06/07/2018 |3969 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 91,101.72
06/07/2018 |3954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 374.58 90,727.14
06/07/2018 |3958 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 88,727.14
09/07/2018 4524000082415 |COBRO IMPUESTO .0015 0.56 88,726.58
09/07/2018 4524000082411 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 88,724.33
09/07/2018 4524000082412 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 88,722.08
09/07/2018 4524000082413 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 88,719.08
09/07/2018 4524000082414 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 88,716.08
09/07/2018 2236070650495 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 88,596.08
09/07/2018 |3990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 86,596.08
10/07/2018 |4524000122779 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 86,593.08
10/07/2018 (3979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 81,593.08
11/07/2018 |4524000063074 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 81,585.58
11/07/2018 (3944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 80,085.58

11/07/2018 (3977 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 78,585.58
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N

1202108650
31 DE JUL DEL 2018

Estado de cuenta al

CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

Balance estado

anterior 183,256.04
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
12/07/2018 |4524000056976 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 78,583.33
12/07/2018 |4524000056977 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 78,581.08
12/07/2018 |3967 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 77,081.08
13/07/2018 |4524000056267 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 77,078.83
19/07/2018 |3948 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 75,578.83
20/07/2018 4524000061498 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 75,576.58
23/07/2018 |3983 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 72,576.58
23/07/2018 |3970 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 70,776.58
23/07/2018 3986 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,155.00 63,621.58
24/07/2018 4524000195770 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 63,618.88
24/07/2018 4524000195769 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 63,614.38
24/07/2018 4524000195771 |COBRO IMPUESTO .0015 10.73 63,603.65
27/07/2018 70047370 CR transferencia a cta cte 161,871.07 225,474.72
27/07/2018 4524013890000 |NOMINA VIA NETBANKING 29,269.04 196,205.68
27/07/2018 4013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,192.80 195,012.88
27/07/2018 |4001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 192,512.88
30/07/2018 4524000132280 |COBRO IMPUESTO .0015 1.79 192,511.09
30/07/2018 4524000132281 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 192,507.34
30/07/2018 4524000132282 |COBRO IMPUESTO .0015 43.90 192,463.44
30/07/2018 |3997 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 190,463.44
30/07/2018 |3995 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 188,463.44
30/07/2018 |4012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 185,363.44
30/07/2018 |4011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 181,363.44
31/07/2018 4524000211777 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 181,360.44
31/07/2018 4524000211778 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 181,357.44
31/07/2018 4524000211779 COBRO IMPUESTO .0015 4.65 181,352.79
31/07/2018 4524000211780 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 181,346.79
31/07/2018 (3998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 179,846.79
31/07/2018 |4010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 174,846.79
31/07/2018 70043994 CR transferencia a cta cte 12,029.20 186,875.99
31/07/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 186,700.99
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 29
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 69 | Cantidad 2| 186,700.99
Valor 170,455.32 | Valor 173,900.27

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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